
平成 27年 3月 12日 
 
お取引先各位 
 

医療法人 愛広会   
新潟骨の科学研究所  

 
 

標本作製・骨形態計測の価格変更のお願い 
 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 
 日頃は標本作製、骨形態計測のご依頼をいただき誠にありがとうございます。 
 さて、当研究所では、企業努力により価格維持に努めてまいりましたが、人件費および

原材料費高騰により、現状価格の維持が難しくなってきたため、平成２７年度（H27.4.1～）
ご依頼分より、値上げさせていただきたくお願い申し上げます。 
 なお、価格の詳細につきましては、直接、電話・メール等でお問い合わせくださるよう

お願いいたします。 
  
 当研究所では引き続き経費削減等の自助努力をしてまいりますので、何卒よろしくお願

い申し上げます。 
敬具 

 
 
 
 


